
UCHWAŁA NR 496/2024 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XLVII/317/2023 Rady Powiatu Wschowskiego  z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2024 rok, art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek – Krzysztof Kliber 

5. Członek – Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 117 321 665,53 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  68 930 779,95 zł, 

2. Dochody majątkowe 48 390 885,58 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 148 012 441,45 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  67 921 799,41 zł, 

2. Wydatki majątkowe 80 090 642,04 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F4BB8A-E046-41D0-B8EF-7749C8AE374F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Zarządu NR 496/2024 z dnia 15.04.2024r. (dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 437 000,00 13 410,00 1 450 410,00  

 71015  Nadzór budowlany 727 000,00 13 410,00 740 410,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

727 000,00 13 410,00 740 410,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 54 605,00 15 900,00 70 505,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 605,00 15 900,00 70 505,00 
 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

54 605,00 15 900,00 70 505,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 634 720,92 24 832,50 659 553,42  
 85395  Pozostała działalność 373 135,00 24 832,50 397 967,50  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 24 832,50 24 832,50 
 

          
Razem: 117 267 523,03 54 142,50 117 321 665,53  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F4BB8A-E046-41D0-B8EF-7749C8AE374F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały Zarządu NR 496/2024 z dnia 15.04.2024r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 460,00 0,00 210 460,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 460,00 0,00 210 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 925,00 -60,00 9 865,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 111 887,97 -584,00 111 303,97 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 230,00 230,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 239,00 60,00 18 299,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 315,00 114,00 429,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 240,00 240,00 

710   Działalność usługowa 1 745 191,40 13 410,00 1 758 601,40 

 71015  Nadzór budowlany 727 000,00 13 410,00 740 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 410,00 6 700,00 264 110,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 263 990,00 6 710,00 270 700,00 

750   Administracja publiczna 11 935 293,58 0,00 11 935 293,58 

 75019  Rady powiatów 378 500,00 472,00 378 972,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 472,00 472,00 

 75020  Starostwa powiatowe 11 187 680,58 -10 472,00 11 177 208,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552 110,00 -472,00 551 638,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 697 951,58 -10 000,00 687 951,58 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 10 000,00 260 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 54 605,00 15 900,00 70 505,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 605,00 15 900,00 70 505,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 15 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 900,00 31 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 400,67 5 400,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 781,55 781,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 11 559,58 14 559,58 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F4BB8A-E046-41D0-B8EF-7749C8AE374F. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 51 605,00 -50 170,90 1 434,10 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,60 50,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 478,50 478,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 450 547,00 0,00 6 450 547,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 425 047,00 0,00 6 425 047,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 463 086,00 -2 514,00 4 460 572,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 95 797,00 2 514,00 98 311,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 739,00 -7 259,00 68 480,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 7 000,00 15 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 259,00 959,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 955 649,44 24 832,50 2 980 481,94 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 218 365,44 0,00 218 365,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 570,00 -600,00 14 970,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 400,00 600,00 72 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 029 435,00 0,00 2 029 435,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 800,00 -400,00 1 396 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 300,00 -68,00 108 232,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 400,00 5 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -119,00 14 881,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 140,00 1 140,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 47,00 1 247,00 

 85395  Pozostała działalność 393 473,00 24 832,50 418 305,50 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 832,50 24 832,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 037,45 -112,74 1 924,71 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 239,69 -13,26 226,43 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 112,74 112,74 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,26 13,26 

855   Rodzina 5 045 539,54 0,00 5 045 539,54 

 85508  Rodziny zastępcze 1 646 784,19 0,00 1 646 784,19 

  3110 Świadczenia społeczne 944 150,00 -8 200,00 935 950,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 850,00 8 200,00 86 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -600,00 9 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 238 826,97 0,00 3 238 826,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 -1 500,00 89 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F4BB8A-E046-41D0-B8EF-7749C8AE374F. Podpisany Strona 2



Razem: 147 958 298,95 54 142,50 148 012 441,45 

      

BeSTia    Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F4BB8A-E046-41D0-B8EF-7749C8AE374F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 496/2024 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


